



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

% 50'YE VARAN
İNDİRLİMLER

HİPOTEK HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Fatma Şahin öğrencilerle buluştu



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi. 2'DE



"İhracatta sürdürülebilirliğin sağlanması için 'Destek' şart"

Türkiye'nin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü çatısı altında yer alan temel gıda ürünleri ihracatındaki güçlü konumu, küresel ticaret dengelerindeki değişim ve artan maliyet baskısı altında yeni bir sınavdan geçiyor. SAYFA 3'TE

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden Skolyoz Uyarısı



Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezzin Bahadır Tekin, skolyozun erken teşhis edilmediğinde ilerleyebilen ciddi bir omurga rahatsızlığı olduğunu belirterek ailelere önemli uyanlarda bulundu.

Gaziantep Yankı Gazetesi

26 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE

SAYI: 92

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Gaziantep Sağlık Yöneticileri Ramazan Sofrasında Bir Araya Geldi

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen iftar programı, İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin'in katılımıyla gerçekleştirildi.



Samsunspor maçı hazırlıkları sürüyor

Gaziantep Futbol Kulübü, Süper Lig'in 24. haftasında deplasmanda karşılaşıcağa Samsunspor maçı hazırlıklarına tüm hızıyla devam ediyor.

ŞAHİNBEY'DE YETİMLERE İFTAR



GÖNÜLLER AYNI SOFRADA BULUŞTU

Gaziantep'te Ramazan ayının manevi atmosferi, yetim çocuklar için kurulan iftar sofrasında anlamlı bir buluşmaya sahne oldu. Şahinbey Müftülüğü Hoşgör Fatih Kur'an Kursu ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Yetim İftarı" programı, Hoşgör Fatih İlim Araştırma Vakfı Kadın ve Aile Birimi olan Hoşgör Şehbal Derneği tarafından organize edildi.



Programda, onlarca çocuk ve aileleri aynı sofrada bir araya geldi. Etkinlik, paylaşma ve merhamet duygularının güçlendiği, gönülleri ısıtan anlara sahne oldu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Ramazan ayının ruhuna uygun olarak birlik, kardeşlik ve yardımlaşma vurgusu yapıldı. Katılımcılar, iftar öncesinde edilen dualarla hem çocukların hem de tüm mazlumlara huzur ve selameti için niyazda bulundu. 3'TE



GAGİAD'dan Rektöre ziyaret

Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Kara ve yönetim kurulu üyeleri, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ı makamında ziyaret etti. 2'DE



Gaziantep'te Kaçakçılık Operasyonu

Gaziantep'te kaçakçılıkla mücadele kapsamında önemli bir operasyona imza atıldı. Gaziantep Emniyet Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda yüklü miktarda kaçak ürün ele geçirildi. 2'DE



**Uzm. Dr.
Tahsin Özenmiş**

**Maarifin Kalbinde
Ramazan:
Unutulan
Hatırlanan
İsabetli Bir
Başlangıç**

SAYFA 4'TE



MEHMET DAL

**Bir Şehrin
Reçetesi:
İrfan Kaplan ve
Kadim İstanbul
Eczanesi**

SAYFA 4'TE

Mehmet Akıncı: "Antep Fıstığı Bu Toprakların Yeşil Altını"



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 26 Şubat Dünya Antep Fıstığı Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Antep fıstığının bu topraklarda yalnızca bir tarım ürünü değil; asırlardır süregelen üretim kültürünün, emeğin ve bereketin en güçlü simgelerinden biri olduğunu ifade etti. SAYFA 3'TE





NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ



HERŞEY DAHİL

20 GÜNLÜK

4'ü Oda 1300 \$

3'ü Oda 1350 \$

2'li Oda 1425 \$

GAZİANTEP
DİREK UÇUŞLU

31
ARALIK
20 GÜNLÜK

1
ŞUBAT
20 GÜNLÜK

24
MART
20 GÜNLÜK
ŞEVVAL

**ARALIK - ŞUBAT
ŞEVVAL UMRESİ**

 nazendetour
  nazendetour

UZMAN BAY VE BAYAN
HOCALARIMIZIN REHBERLİĞİNDE

GRUPLARA ÖZEL İNDİRİM



Gaziantep'te Kaçakçılık Operasyonu: Binlerce Kaçak Sigara ve Akaryakıt Ele Geçirildi

Gaziantep'te kaçakçılıkla mücadele kapsamında önemli bir operasyona imza atıldı. Gaziantep Emniyet Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda yüklü miktarda kaçak ürün ele geçirildi.

Yapılan operasyonlarda gümrük kaçağı olduğu belirlenen 6 bin 890 paket sigara ile 3 bin 550 litre akaryakıt ele geçirildi. Olayla bağlantılı olduğu tespit edilen 10 şüpheli şahıs yakalanarak haklarında yasal işlem başlatıldı.

Yetkililer, kent genelinde kaçakçılıkla mücadelenin aralıksız sürdüğünü belirterek, haksız kazanç elde eden kişi ve organizasyonlara karşı denetimlerin devam edeceğini vurguladı.

GSO Meclisi Yapıldı



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Şubat Ayı Meclis Toplantısı, GSO Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu'nun katılımıyla, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Güncel ekonomik göstergeler, küresel ölçekte yaşanan ekonomik gelişmeler, firmaların ve iş dünyasının talep, beklenti ve çözüm önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, Gaziantep Sanayi Odası tarafından yürütülen faaliyetler, projeler ve planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

KONUKOĞLU: "DİJİTALLEŞME VE VERİMLİLİK, SANAYİMİZİN GELECEĞİ İÇİN KRİTİK ÖNEME SAHİP"

Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, tüm İslam âleminin Ramazan ayını tebrik ederek, bu mübarek ayın birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirmesini temenni etti.

Gaziantep sanayisinin, küresel ve bölgesel ölçekte yaşanan belirsizliklere rağmen ülke ekonomisine katkı sağlamayı öncelik olarak gördüğünü belirten Konukoğlu, "Sanayimizin sürdürülebilir büyümesini sağlamak adına katma değerli üretim anlayışını yaygınlaştırmak ve teknoloji odaklı dönüşümü hızlandırmak, rekabet gücümüzü artırmada kritik bir rol oynamaktadır. İşletmelerimizin yenilikçi üretim modellerine yönelmesi, dijitalleşme ve verimlilik artışına odaklanması büyük önem taşımaktadır. Güçlü üretim altyapısı, dinamik girişimci ruhu ve değişime uyum sağlama kabiliyeti sayesinde Gaziantep sanayisinin zorlu

ekonomik koşulları aşabilecek kapasiteye sahip olduğuna inanıyoruz. Önümüzdeki süreçte de iş dünyamızın küresel pazarlardaki etkinliğini artıracak, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyecek ve sanayimizin dönüşümünü hızlandıracak adımları birlikte atmaya devam edeceğiz" dedi.

ADNAN ÜNVERDİ "AB'YE İHRACATTA KARBON AYAK İZİ VAZGEÇİLMEZ HALE GELDİ"

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 6 Şubat Depremi'nin 3'üncü yılında depremin bıraktığı derin izlere rağmen üretim, ihracat ve istihdamı sürdürmek için kararlılıkla çalışmaya devam ettiklerini ifade etti.

Dünyada dengelerin yerinden oynadığı ve risklerin giderek arttığı bir tablonun hâkim olduğunu ifade eden Ünverdi, "ABD ve AB'nin oluşturduğu batı bloğu karşısında Çin gücünü artırmaya devam ediyor. Teknoloji ve fiyat konusunda Çin gibi ülkeler karşısında bizim gibi ülkelerin rekabet gücü azalıyor. Ülkemiz ekonomisinde ise makroekonomik göstergelere bakıldığında, Merkez Bankası'nın rezervlerinin artması, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından gelen olumlu değerlendirmeler ve enflasyondaki düşüş gelecek adına umut veriyor. Ancak reel sektörün gücü bu süreçte çok azaldı. Bu noktada imalat sanayisine yönelik 100 milyar liralık yeni finansman paketini çok önemli buluyoruz. Bununla birlikte, Merkez Bankası'nın aylardır devam eden politika faizindeki indirimleri artık banka kredilerinde de görmek istiyoruz" diye konuştu.

Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında, 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla çok kritik bir eşiğin geride bırakıldığını

hatırlatan Ünverdi, "Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasında geçiş dönemi bitti ve asıl uygulama dönemi resmen başladı. Artık Avrupa gümrüklerinde beyan ettiğimiz 'Doğrulanmış Ürün Karbon Ayak İzi' raporlarına da bakılmaktadır. Yani bu bölgeye yaptığımız ihracatta karbon ayak izinin artık vazgeçilmez hale geldiğini görüyoruz. Bu yeni dönemde, karbon emisyonu sınır değerlerini aşan ve gerekli hazırlıkları yapmayan firmalarımız için fiili olarak SKDM Sertifikası alma zorunluluğu, yani mali yükümlülük dönemi başlamıştır. Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi (GSO-MEM) teknik altyapısını ve dijital raporlama sistemlerini ihracatçılarımız için tam donanımlı hale getirmiştir. Merkezimizde; hem kurumsal karbon ayak izi hesaplamaları ve ürün bazlı emisyon raporlamaları yapılmaktadır. Bunun yanı sıra, TÜBİTAK tarafından firmalarımızın yeşil dönüşüm süreçlerine sağlanan hibe desteklerinde, bölgemizdeki tek çözüm ortağı olarak GSO-MEM iş birliğiyle hareket edilmektedir. Sanayicilerimiz bu desteklerden faydalanarak dönüşüm maliyetlerini minimize edebilirler" ifadelerini kullandı.

Gaziantep'in ekonomik verileri hakkında da Meclis Üyelerine bilgi veren Ünverdi, şunları kaydetti: "Şehrimiz ocak ayı ihracat rakamlarına göre; bir kez daha en fazla ihracat yapan iller arasında 6'ncı sırada yer aldı. 2026 yılı ocak ayında 781 bin 987 dolar ihracat gerçekleştik. En çok ihracatın yapıldığı ülkelerin başında Irak ve ABD bulunmaktadır. İhracatın sektörlere göre dağılımına bakıldığında ise ilk sırada yüzde 35,3 ile tarımsal sanayi ve hububat ürünleri, ikinci sırada yüzde 34,5 ile tekstil ürünleri, üçüncü sırada ise yüzde 12,7 ile kimya ve plastik ürünleri yer almaktadır."

Açılış konuşmalarının ardından söz alan Gaziantep Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özpolat, yapımı ve kurulum çalışmaları devam eden OSB alanında gelinen son aşamaya ilişkin bilgiler verdi. Özpolat, altyapı başta olmak üzere yürütülen yatırım süreçleri ve bölgenin sanayi potansiyeline sağlayacağı katkılar hakkında paylaşımlarda bulunarak çalışmaların sürdüğünü belirtti.

Fatma Şahin öğrencilerle buluştu

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde düzenlenen programın açılışında konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in her zaman öğrencilerin yanında olduğunu belirterek, gençlerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve kültürel yönden de

desteklenmesinin önemine dikkat çekti. Moderatörlüğünü GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haluk Şen'in yaptığı buluşmada konuşan Şahin, gençlerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Gençlerin kentin ve ülkenin geleceğinde önemli bir rol üstlendiğini ifade eden Şahin, "Gençler bizim en büyük gücümüz. Sizlerin hayalleri bu şehrin ve ülkenin geleceğini şekillendiriyor. Yerel yönetimler olarak üniversitelerimi-

zle iş birliği içinde öğrencilerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Üniversite-kent bütünleşmesini önemsiyoruz." dedi.

Buluşmada öğrencilere hayat tecrübelerinden bahseden Şahin, gençlerden gelen soruları yanıtladı ve çeşitli tavsiyelerde bulundu. Programın sonunda öğrenciler tarafından mini konser gerçekleştirildi. Konserde öğrencilerin seslendirdiği şarkılara eşlik eden Şahin, öğrencilerle birlikte şarkı söyledi.



GAGİAD'dan Rektöre ziyaret



Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Kara ve yönetim kurulu üyeleri, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, üniversite-kent iş birliği kapsamında yürütülebilecek ortak çalışmalar ile gençlere yönelik projeler ele alındı. Rektör Prof. Dr. Doğan, üniversitelerin bulundukları

şehirle güçlü bir bağ kurmasının önemine dikkat çekerek, üniversite ile kent arasındaki etkileşimi artıracak her türlü çalışmayı önemsediklerini ifade etti.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

26 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE
SAYI: 92

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av. Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Mehmet Akıncı: “Antep Fıstığı Bu Toprakların Yeşil Altını”



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 26 Şubat Dünya Antep Fıstığı Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Antep fıstığının bu topraklarda yalnızca bir tarım ürünü değil; asırlardır süregelen üretim kültürünün, emeğin ve bereketin en güçlü simgelerinden biri olduğunu ifade etti.

Gaziantep'te en fazla üretimi yapılan tarımsal ürün olan Antep fıstığının, doğrudan ve dolaylı olarak on binlerce ailenin en önemli geçim kaynağını oluşturduğunu belirten Akıncı, “Antep fıstığı; bu topraklarda ‘yeşil altın’ olarak anılan, emeğin ve sabrın berekete dönüştüğü en kıymetli değerlerden biridir. Tarladan sofraya uzanan bu yolculuk, aynı zamanda bir üretim geleneğinin nesilden nesile aktarılmasının en somut örneğidir” değerlendirmesinde bulundu.

Antep fıstığının, toprağa emekle başlayan ve yıllar süren bir sabrın ardından değer bulan özel bir ürün olduğuna dikkat çeken Akıncı, “Antep fıstığı kısa vadede sonuç alınan bir üretim değildir. Fidanın toprakla buluşmasından verim alınmasına kadar geçen süreç, üreticimizin sabrını, emeğini ve kararlılığını yansıtan uzun bir yolculuktur.

Bu açıdan Antep fıstığı, emeğin en somut karşılık bulduğu ürünlerin başında gelmektedir” ifadelerini kullandı.

Türkiye'de Antep fıstığı üretiminin büyük bölümünün Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde gerçekleştirildiğini vurgulayan Akıncı, “Üretimin çok büyük kısmı bu bölgede yoğunlaşmakta olup, başta Gaziantep, Şanlıurfa ve Siirt olmak üzere bu iller Türkiye toplam üretiminin yaklaşık yüzde 86'sını karşılamaktadır. Dünya genelinde ise Antep fıstığı üretiminde ABD, İran ve Türkiye öne çıkan ülkeler arasında yer almakta, bu üç ülke küresel üretimin büyük bölümünü karşılamaktadır. Türkiye ise özellikle kalite, aroma ve gastronomideki kullanım çeşitliliğiyle dünya piyasalarında ayrıcalıklı bir konumda bulunmaktadır” dedi.

Antep fıstığının üretimden sanayiye, ihracattan gastronomiye kadar geniş bir değer zinciri oluşturduğunu kaydeden Akıncı, “Antep fıstığı; çiftçimizin emeğini, sanayicimizin üretim gücünü ve mutfak kültürümüzün zenginliğini bir araya getiren çok yönlü bir değerdir. Bu niteliğiyle hem bölgesel kalkınmaya hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sunmaktadır” diye konuştu.

Dünya genelinde sağlıklı ve doğal ürünlere olan ilginin artmasıyla birlikte Antep fıstığına yönelik talebin de her geçen gün yükseldiğine işaret eden Akıncı, bu sürecin kalite, sürdürülebilirlik ve markalaşma açısından önemli fırsatlar sunduğunu dile getirdi.

Antep fıstığının sadece ekonomik değil, aynı zamanda güçlü bir marka değeri taşıdığını belirten Akıncı, bu değerın coğrafi işaret tescilleriyle koruma altına alındığını ifade ederek şunları kaydetti:

“Antep fıstığı, coğrafi işaretle Gaziantep

adına tescillenmiş, köklü bir üretim kültürünün en önemli simgelerinden biridir. Bu değerli ürün sadece ham haliyle değil, Antep fıstığı ezmesi başta olmak üzere katma değerli ürünleriyle de tescil altına alınmıştır. Gaziantep Ticaret Borsası olarak, Antep Fıstık Ezmesini Avrupa Birliği'nde tescil ettirerek bu ürünün uluslararası alandaki marka değerini daha da güçlendirmiş bulunuyoruz.”

Antep fıstığında kaliteyi korumak ve sağlıklı depoculuk sistemini yaygınlaştırmak amacıyla Türkiye'nin ilk Antep fıstığı lisanslı deposunu fıstığın başkenti Gaziantep'e kazandırdıklarını anımsatan Akıncı, lisanslı depoculuk sisteminin üreticiye önemli avantajlar sunduğunu söyledi.

Akıncı, “Bu sistem sayesinde üreticilerimiz, ürünlerini güvenli ve sağlıklı koşullarda muhafaza edebilmenin yanı sıra finansmana erişim imkânı elde etmekte, çeşitli destek ve teşviklerden de faydalanabilmektedir. Lisanslı depoculuk hem ürün kalitesinin korunması hem de üreticimizin gelir güvencesinin sağlanması açısından önemli bir yapı sunmakta” dedi.

Antep fıstığının aynı zamanda nesilden nesile aktarılan bir kültürel miras olduğuna da dikkat çeken Akıncı, açıklamasını şu sözlerle tamamladı:

“Antep fıstığı, bu topraklarda sadece bir üretim değil; köklü bir kültürün ve yaşam biçiminin en önemli parçasıdır. Geçmişten aldığımız bu güçlü mirası korumak, üreticimizin emeğini desteklemek ve Antep fıstığının dünya çapındaki marka değerini daha da ileri taşımak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Dünya Antep Fıstığı Günü'nün bu kıymetli ürüne yönelik farkındalığı artırmasını temenni ediyoruz.”



Şahinbey'de Yetimlere İftar: Gönüller Aynı Sofrada Buluştu



Gaziantep'te Ramazan ayının manevi atmosferi, yetim çocuklar için kurulan iftar sofrasında anlamlı bir buluşmaya sahne oldu. Şahinbey Müftülüğü Hoşgör Fatih Kur'an Kursu ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Yetim İftarı” programı, Hoşgör Fatih İlim Araştırma Vakfı Kadın ve Aile Birimi olan Hoşgör Şehbal Derneği tarafından organize edildi. Programda, onlarca çocuk ve aileleri aynı sofrada bir araya geldi. Etkinlik, paylaşma ve merhamet duygularının güçlendiği, gönülleri ısıtan anlara sahne oldu.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Ramazan ayının ruhuna uygun olarak birlik, kardeşlik ve yardımlaşma vurgusu yapıldı. Katılımcılar, iftar öncesinde edilen dualarla hem çocukların hem de tüm mazlumların huzur ve selameti için niyazda bulundu.

İftar saatinin gelmesiyle birlikte çocuklar için özenle hazırlanan sofralar açıldı. Sıcak yemekler, tatlılar ve çeşitli ikramlarla donatılan masalarda Ramazan'ın bereketi paylaşıldı. Organizasyonda görev alan gönüllüler, çocuklarla tek tek ilgilenerek onların neşesine ortak oldu. Yetim çocukların yüzlerinde beliren tebessüm, programın en anlamlı anlarından biri olarak hafızalara kazındı.

Programda konuşan yetkililer, bu tür etkinliklerin sadece bir iftar organizasyonu olmadığını, aynı zamanda çocukların gönüllerine dokunmayı amaçlayan önemli bir sosyal sorumluluk faaliyeti olduğunu ifade etti. “Yetim gülerse dünya güzelleşir” anlayışıyla hareket ettiklerini belirten yetkililer, Ramazan ayının bu ruhu diri tutmak için önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi. Ayrıca benzer çalışmaların yılın farklı dönemlerinde de devam ettirilmesi için planlamalar yapıldığı bildirildi.

İftar programına katılan aileler ise kendilerini unutulmuş hissetmediklerini, böyle bir ortamda çocuklarının sevgiyle karşılanmasının kendilerini derinden mutlu ettiğini ifade etti. Aileler, organizasyonu gerçekleştiren kurumlara ve katkı sunan hayırseverlere teşekkür ederek, bu tür buluşmaların çocukların sosyal hayata daha güçlü tutunmasına katkı sağladığını dile getirdi.

Hoşgör Fatih Kur'an Kursu yöneticileri, kurs bünyesinde yürütülen eğitim faaliyetlerinin yanı sıra sosyal destek çalışmalarına da büyük önem verdiklerini belirtti. Yetim çocuklara yönelik düzenlenen bu iftar programının sadece maddi değil, aynı zamanda güçlü bir manevi destek anlamı taşıdığı vurgulandı.

Ortaya çıkan samimi ortam, Ramazan ayının yalnızca oruç tutmak değil, gönül almak ve gönülleri birleştirmek ayı olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Katılımcılar, bu tür organizasyonların toplumda dayanışma kültürünü güçlendirdiğini ve özellikle çocuklar üzerinde olumlu izler bıraktığını belirtti. Yetkililer, hayırseverlerin desteğiyle benzer programların önümüzdeki süreçte de devam edeceğini ifade ederek, katkı sunan herkese teşekkür etti.

Şahinbey'de düzenlenen bu anlamlı iftar programı, Ramazan ayının ruhuna uygun olarak merhamet, paylaşma ve kardeşlik duygularını pekiştirdi. Yetim çocukların yüzlerinde oluşan tebessüm, yapılan hizmetin en güzel karşılığı olurken, toplumun her kesimine “yetimlere sahip çıkma” çağrısı niteliği taşıdı. Program, gönüllerde iz bırakan bir Ramazan akşamı olarak hafızalara yerini aldı.

“İhracatta sürdürülebilirliğin sağlanması için ‘Destek’ şart”

Türkiye'nin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü çatısı altında yer alan temel gıda ürünleri ihracatındaki güçlü konumu, küresel ticaret dengelerindeki değişim ve artan maliyet baskısı altında yeni bir sınavdan geçiyor. Sektörün ana ihracat ürünlerine ilişkin TradeMap verileri, özellikle Türkiye ile rekabette Mısır'ın avantaj kazanmaya başladığını ortaya koyarken sektör temsilcileri navlun desteğinin yeniden ve hedefli biçimde devreye alınmasını talep ediyor. İhracatçıların küresel rekabet gücünün korunması ve ihracatta sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından navlun maliyetlerinin, son dönemde giderek daha belirleyici bir unsur hâline geldiğine dikkat çeken Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu şunları söyledi:

“Türkiye'nin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü çatısı altında yer alan temel gıda ürünleri ihracatı yüksek tonajlı ürünler olup toplam maliyet içinde kritik bir yer tutan navlun giderleri, fiyat rekabetinde çok belirleyici bir unsur haline gelmiştir. Son birkaç yıldır sektörümüzde, özellikle Süveyş Kanalı'na yakınlığı ve Afrika pazarlarına erişimde ek lojistik avantajlarıyla Mısır'ın yükselişi dikkat çekiyor. Mısır bazı yapısal unsurlar nedeniyle sahip olduğu maliyet avantajını, ihracatta ortalama ton fiyatı anlamında bir fiyat rekabetine dönüştürüyor. 2024 TradeMap verilerine göre Türkiye'nin 1,2 milyar dolar ihracatla dünya birinciliğini sürdürdüğü buğday unu alanında, Mısır'ın ihracatı 454 milyon dolara ulaştı. Mısır bu ihracatın yüzde 47'sini Sudan'a yapıyor, bu pazarı sırasıyla Madagaskar ve Somali takip ediyor. Türkiye'nin hem buğday unu hem de makarna tarafında önemli bir pazara sahip olduğu Somali de dahil olmak üzere, Doğu Afrika bölgesinde Mısır'ın buğday unu ihracatı son yıllarda çift haneli seviyelerde artarken, bizim artışımız daha sınırlı seyrediyor. Maalesef makarna tarafında da benzer bir tablo var. Türkiye'nin dünya ikincisi olduğu bu alanda Mısır, özellikle Afrika pazarlarında agresif bir büyüme

çinde. Bu gelişmeler ışığında, aktör olarak uzun yıllardır büyük bir özveriyle oluşturduğumuz pazarımızı koruyabilmek adına navlun desteğinin hedef pazar ve ürün bazlı şekilde yeniden devreye alınmasını talep ediyoruz. Navlun desteğinin sektörel bir tercih değil, eşit rekabet zemini sağlayacak dengeleyici bir zorunluluk olduğuna inanıyoruz.”

“Türkiye'nin pazar erişim avantajı giderek daralıyor”

Mısır ile rekabette navlun maliyetlerine ek olarak başka dezavantajlar da olduğunun altını çizen Kadooğlu, gelecek dönemde Çin'in rekabeti daha da sertleştirebileceğine dikkat çekerek şunları ifade etti:

“Mısırlı rakiplerimiz daha düşük enerji maliyetleri ve daha düşük işçilik giderlerinin yanı sıra, devlet destekli sübvansiyonlara ve girdi maliyetlerinde avantaj sağlayan yapısal desteklere sahipler. Bunun yanında Arap Birliği üyeliği sayesinde bölgesel ticaret kolaylıklarından, Afrika içi ticari entegrasyon mekanizmaları (AfCFTA) sayesinde vergisel ve lojistik avantajlardan yararlanıyorlar. Türkiye ise bu ticaret bloklarının dışında kalmış durumda. Avrupa Birliği ile Gümrük Birliği avantajına sahip olmakla birlikte makarna, bulgur, çikolata ve şekerleme ürünlerinde Türkiye'ye yıllardır değişmeden uygulanan ve AB'ye ihracat potansiyelimizi kısıtlayan kotaların yanı sıra, AB'nin yeni nesil Serbest Ticaret Anlaşması ağının dışında kalmamız da küresel rekabet zemininde aleyhimize bir tablo oluşturuyor. Arap Birliği, Afrika kıtasal entegrasyonu ve Pasifik ticaret blokları içinde yer almadığımız için, pazar erişim avantajımız giderek daralıyor. Kamu alımları, menşe avantajı ve lojistik maliyetler bakımından, yapısal bir rekabet dezavantajı oluşuyor. Üstelik orta ve uzun vadede bu rekabete Çin de katılacak; agresif fiyat politikaları ve devlet destekli ihracat modeliyle Çin pazar dengelerini daha da bozacak.”

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden Skolyoz Uyarısı

Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, skolyozun erken teşhis edilmediğinde ilerleyebilen ciddi bir omurga rahatsızlığı olduğunu belirterek ailelere önemli uyarılarda bulundu.

Skolyoz, omurganın yana doğru eğilmesi ve kendi eksenli etrafında dönmesiyle ortaya çıkan bir deformitedir. En sık 10-18 yaş aralığındaki çocuklarda görülür. Özellikle büyüme çağında hızlı ilerleyebileceğine dikkat çeken Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, erken tanının tedavi başarısını doğrudan etkilediğini vurguladı.

Belirtilere Dikkat
Skolyozun erken dönem belirtileri arasında:

- Omuz seviyelerinde eşitsizlik
- Kürek kemiğinde belirgin çıkıntı
- Bel çukurlarında asimetri
- Öne eğilince sırtta eğrilik fark edilmesi

ardı etmemesi gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, okul çağındaki çocukların düzenli ortopedik muayeneden geçirilmesini önerdi.

Tedavi Kişiye Özel Planlanıyor
Skolyoz tedavisinin eğriliğin derecesine ve hastanın yaşına göre planlandığını belirten Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, hafif vakalarda düzenli takip ve özel egzersiz programlarının yeterli olabildiğini söyledi. Orta dereceli eğriliklerde korse tedavisi uygulanırken, ileri dereceli ve ilerleme riski yüksek vakalarda cerrahi tedavinin gündeme gelebileceğini ifade etti.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, modern cerrahi teknikler ve gelişmiş omurga enstrümantasyon sistemleriyle başarılı skolyoz ameliyatlarının gerçekleştirildiğini belirten Tekin, “Erken teşhis sayesinde birçok hastamızı ameliyata gerek kalmadan sağlığına kavuşabiliyoruz” dedi.



Erken Tanı Hayat Kurtarır
Uzmanlar, çocuklarda duruş bozukluklarının basit bir alışkanlık olarak değerlendirilmemesi gerektiğini hatırlatıyor. Skolyozun erken dönemde tespit edilmesi, hem ameliyatsız tedavi şansını artırıyor hem de ileride oluşabilecek ciddi omurga problemlerinin önüne geçiyor.

Uzman Tavsiyesi: Çocuğunuzda omurga eğriliğinden şüpheleniyorsanız zaman kaybetmeden bir Ortopedi ve Travmatoloji uzmanına başvurun. Erken tanı, sağlıklı bir gelecek için en önemli adımdır.

MEHMET
DAL

Bir Şehrin Reçetesi: İrfan Kaplan ve Kadim İstanbul Eczanesi



Bazı hikayeler kağıda dökülmez, bir toplumun hafızasına nakşedilir. Bazı isimler vardır ki; söylendiğinde akla sadece bir şahıs değil, sığınacak bir liman ve asla sönmeyen bir umut ışığı gelir. Gaziantep'in kalbinden İslahiye ve Nurdağı'nın köylerine kadar uzanan o geniş coğrafyada "Kaplan" soyadı, Shakespeare'in "İyi bir isim, altından daha değerlidir" sözünü doğrularcasına, güvenin ve asaletle harmanlanmış cömertliğin sarsılmaz kalesidir.

Bu ailenin başarısı ve bitmek bilmeyen insan sevgisi tesadüf değildir; çünkü her şey, bir annenin yüreğinden dökülüp arşa yükselen o sessiz dualarla başlamıştır. Ailenin halasının, evlatları için gece gündüz demeden ettiği o içten yakarışlar, bugün tüm ailenin üzerine bir zırh gibi kuşanmış, attıkları her adımda bir berekete dönüşmüştür. Annemin o meşhur, "Halam çocuklarına çok dua ed-erdi..." sözü, bugün bir yetimin elinden tutan şefkate ve bir şehrin dert ortağına evrilerek, adeta Balzac'ın "İnsan, sevdiklerinin kalbinde yaşadığı müd-detçe ölümsüzdür" dediği o ölümsüzlük makamına erişmiştir.

Merhum Osman Kaplan, sadece bir sa-nayici değil, kimsesizlerin ve akrabaların sarsılmaz dağı olan bir "Osman Dayı"ydı. Fabrikasının kapıları sadece üretim için değil, darda kalan her bölge insanı için sonuna kadar açıktı. Şahsen hayatım boyunca unutamayacağım o gün; üniversite heyecanıyla kapısını çaldığımızda, Osman Dayı'nın hiçbir karşılık beklemeden cebime koyduğu o bol miktardaki harçlık, Halil Cibran'ın "Cömertlik, sahip olduğun şeyi vermek değil; muhtaç olunanı vermektir" ilkesinin hayat bulmuş haliydi. Onun fabrikasında çalışan İslahiye ve Nurdağı'nın insanları için o ekmek kapısı, bir kural değil, doğuştan gelen bir fitrattı.

İstanbul Eczanesi: İlaçtan Öte Şifa, Siyasetten Öte Vefa

1938'de Vasıf Onat ile başlayan, 1978'den itibaren ise İrfan Kaplan ile bir efsaneye dönüşen İstanbul Eczanesi, Balıklı Parkı'nın karşısında sadece bir dükkan değil, bir "Gönül İstasyonu"ydu. Köyden şehre gelenlerin ilk durağı

olan bu mekanda demlenen o ilk çay, Mevlana'nın "Dostun evi gönüllerdır, gönüller yapmaya geldik" düsturunun ete kemiğe bürünmüş haliydi.

27. Dönem Gaziantep Milletvekili Eczacı İrfan Kaplan, o daracık alanda koca bir bölgeyi ağırlarken, makamın ağırlığını insanlığının önüne hiç koymadı. Yanına gelen kimseye siyasi görüşünü sormadı; aksine farklı düşüncelere sahip akrabalarına karşı, Victor Hugo'nun "Hoşgörü, sarsılmaz bir kale gibidir" dediği o büyük tahammülü ve koruyuculuğu gösterdi. Onun için siyaset gelip geçiciydi; baki olan ise dostluk, akrabalık ve o eczanede içilen bir bardak demli çayın hatırıydı.

Bugün fiziksel olarak o noktada İstanbul Eczanesi yok belki ama İrfan Kaplan'ın ve ailesinin gönül kapısı, Tolstoy'un "Acı duyabiliyorsan canlısın, başkasının acısını duyabiliyorsan insansın" sözünü anımsatacak bir has-sasiyetle hala sonuna kadar açıktır. Bu ailede cömertlik; camiden okula, sağlık ocağından eğitim bursuna kadar her alanda "olmazsa olmaz" bir ilkedir.

Acıda En Öndeler: Bir cenaze olduğunda, taziye yemeğini ilk onlar hazırlar, en ağır yükü onlar omuzlar.

Sevinçte En Baştalar: Hısım akrabanın düğününü asla kaçırmaz, paylaşmayı bir onur sayarlar.

"Kaplan" soyadı, bu topraklarda sadece bir isim değil; zora düştüğünde bakılacak bir ufuktur. Osman Kaplan'ın bereketli sofrası, İrfan Kaplan'ın kadim vefası ve bir annenin duaları; Goethe'nin "İnsanlar ölür, ama yaptıkları iyilikler yaşamaya devam eder" tespitiyle tek bir hakikatte birleşiyor: İyilik, en büyük mirastır. Onlar, siyaseti insan ayırmak için değil, el uzatmak için kullanarak; gönül yıkmak yerine gönül inşa etmenin asal-etini gösterdiler.

Şehirler değişir, tabelalar iner, mekan-lar kapanır; ama Kaplan ailesinin insanlık defterine düştüğü o altın harfler asla sil-inmez. Gidenlerin ruhları şad, kalanların ömürleri bereketli olsun. Zira onlar; bu şehrin sadece geçmişi değil, yaşayan ve yaşatan vicdanıdır.

Uzm.Dr.
Tahsin
Özenmiş

Maarifin Kalbinde Ramazan: Unutulanı Hatırlatan İsabetli Bir Başlangıç

"Bir milletin geleceği, sınav sonuçlarıyla değil; şahsiyet inşa eden ve vicdanlı nesiller yetiştiren bir eğitimle yazılır."

Bazen bir ülkenin geleceği, büyük projelerle değil; küçük ama doğru bir hatırlayışla başlar. İnsanın kalbine dokunan, çocuğun dünyasına sızan, sınıfın iklimini değiştiren bir hatırlayışla... "Maarifin Kalbinde Ramazan" uygulaması bana tam olarak bunu düşündürüyor: Geç kalınmış olabilir; ama isabetli ve doğru bir yönde atılmış bir adım.

Çünkü eğitim dediğimiz şey, yalnızca bilgi aktarmak değildir. Bilgi aktarımı, işin görünen yüzüdür; ölçülür, sınanır, karnelere yazılır. Ama eğitimin görünmeyen yüzü vardır: çocuğun kalbinde oluşan dünya tasavvuru. Kendine, ailesine, toplumuna, hayata nasıl baktığı... Merhameti ne kadar taşıdığı, adaleti ne kadar anladığı, paylaşmayı ne kadar içselleştirdiği... İşte bu taraf, çoğu zaman notla ölçülemez; ama bir milletin istikametini asıl bu taraf belirler.

Ramazan ise tam da bu görünmeyen alana seslenen bir mevsimdir. Ramazan'ın asıl gücü, açlığın fiziğinden değil; açlığın terbiyesinden gelir. İnsan, gün boyu yalnızca yemeyi bırakmaz; aynı zamanda alışkanlıklarına, aceleciliğine, hoyratlığına, öfkesine de "dur" demeyi öğrenir. Bir çocuğun bu iklimi "takvim bilgisi" olarak değil de "yaşanmış bir deneyim" olarak tanıması, eğitim adına kıymetli bir kazanımdır.

O yüzden okulların koridorlarında Ramazan'ın konuşulması, basit bir etkinlik gündemi değildir. Bu, eğitim dediğimiz yapının içine kalbi yeniden çağırmaaktır. Çünkü modern zamanın en büyük yanılgılarından biri şudur: İnsanı yalnızca "başaran bir zihin" olarak görmek. Her şeyi performansla başlamak. Çocuğu sınav sonuçlarına, puanlara, derecelere indirgemek. Böyle bir bakış, çalışkan bireyler üretebilir; ama vicdanı güçlü insanlar üretmekte zorlanır. Oysa toplumların asıl ihtiyacı, sadece hızlı düşünen zihinler değil; doğru düşünen, doğru hisseden, doğru davranan kalplerdir.

Bugün dünyanın bir ucunda teknoloji zirveye tırmanırken, diğer ucunda insanlık değerleri düşüş yaşayabiliyor. Bu çelişkiyi açıklayan tek şey, bilginin artması değil; hikmetin azalmasıdır. Bilmek çoğalırken, "ne için" sorusu zayıfladığında; akıl büyürken kalp ihmal edildiğinde, ortaya garip bir boşluk çıkar: Çok şey bilen ama az şey hisseden bir insan tipi... Ramazan'ın eğitime kattığı en değerli taraf, bu boşluğu fark et-tirmesidir.

"Maarifin Kalbinde Ramazan" uygulaması bu yüzden anlamlıdır. Çünkü çocuklarımızın kalbinde "değer" dediğimiz şeyi yeniden görürüz kılar. Paylaşma duygusunu "ödev" değil, "alışkanlık" haline get-irecek bir iklim kurar. Sabır kavramını bir cümle olmaktan çıkarıp bir

deneyime dönüştürür. Şükür duygu-sunu, yalnızca "söylenen" değil, "his-sedilen" bir yere taşır. Ve belki de en önemlisi; çocuklara, hayatın sadece alma değil, verme tarafı da olduğunu hatırlatır.

Elbette burada hassas bir denge de vardır: Böyle bir çalışmanın özü, gösteriş değil; anlamdır. Ramazan'ın ruhu, vitrine değil; kalbe hitap eder. O yüzden bu tür uygulamalar, slo-ganla değil; samimiyetle güçlenir. Şekle boğulduğunda etkisi azalır; manaya yaslandığında ise kalıcı olur. Bir çocuğun zihninde kalan asıl şey, bir afişin rengi değil; bir öğretmenin merhameti, bir arkadaşının paylaşması, bir etkinliğin içtenliği olur.

Bu uygulama "gecikmiş ama yerinde" derken kastım da bu: Uzun zamandır eğitimde konuştuğumuz pek çok şey vardı; değerler eğitimi, karakter gelişimi, sosyal duyarlılık... Fakat bazen bu başlıklar, konuşuldukça hafifler; yaşanmadıkça soyutlaşır. Ramazan ise soyutu so-mut yapan bir mevsimdir. Okulu bir "bilgi alanı" olmaktan çıkarıp, aynı zamanda bir "değer iklimi" haline getirebilecek güçlü bir fırsattır.

Ve burada asıl mesele, bunun bir defalık bir çalışma olarak kalmamasıdır. Bir toplumda iyi olan şeyler, süreklilik kazandığında kültüre dönüşür. Bugün Ramazan ikliminde başlayan bir bilinç, yıl boyu devam eden bir değer çizgisine dönüşebilirse; o zaman gerçek etki ortaya çıkar. Çünkü çocuklar yalnızca anlatılanı değil, tekrar edileni öğrenir. Tek seferlik coşku değil; istikrarlı bir eğitim dili inşa edildiğinde, nesillerin karakteri şekillenir.

Bu sebeple "Maarifin Kalbinde Ramazan" uygulamasına teşekkür etmek, sadece bir nezaket cümlesi değildir; aynı zamanda bir istikamet çağırısıdır. Eğitimde kalbin yeniden merkeze alınması, bugün için bir güzellik; yarın için bir zorunluluktur. Zira bilgiyle büyüyen ama merhame-tle büyümeyen nesiller, güç ürete-bilir; fakat huzur üretemez. Başarı üretebilir; fakat güven üretemez. Büyük şehirler kurabilir; ama büyük insanlık kurmakta zorlanır.

Bugün çocuklarımızın kalbinde Ramazan'ın sesi daha fazla duy-uluyorsa, bu umut vericidir. Çünkü bir milletin geleceği, yalnızca sınıfın içinde öğretilen formüllerle değil; sınıfın içinde yaşatılan değerlerle yazılır. Ve bazen en büyük yenilik, en köklü hatırlayıştır.

Bu vesileyle emeği geçen herkese teşekkür etmek gerekiyor. Daha da önemlisi: Bu çizginin artarak devam etmesini temenni etmek gerekiyor. Kalbi diri, vicdanı açık, merhameti güçlü, tahkiki imanı elde etmiş, ahiret inancını benimsemiş, haşirde yaptığı herşeyin hesabını verecek şuuruna erişmiş, Kur'an ve Sünnet ile terbiye olmuş bir nesil; bu ülkenin en büyük sermayesidir. Eğitim, bunu hedeflediği ölçüde gerçek "MAARİF" olur.